

MB 8660 ApS
Borgdalsvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 85 16 78

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024

Michael Boris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MB 8660 ApS Borgdalsvej 1 8600 Silkeborg
	Telefon: 20254449
	CVR-nr.: 41 85 16 78
	Stiftet: 10. november 2020
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Brian Olesen Michael Boris
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret bestået af drift og udlejning af ejendom samt påbegyndt opførelse af ny ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -144.598 mod -115.133 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdel af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §19.

Selskabskapitalen forventes retableret ved selskabets drift de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	663.731	499.045
1 Personaleomkostninger	-522.731	-506.727
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.731	-32.700
Driftsresultat	64.269	-40.382
Andre finansielle indtægter	818	0
Øvrige finansielle omkostninger	-209.685	-74.751
Resultat før skat	-144.598	-115.133
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-144.598	-115.133
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.598	-115.133
Disponeret i alt	-144.598	-115.133

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	12.053.898	9.359.336
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.587	165.287
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.186.485</u>	<u>9.524.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.186.485</u>	<u>9.524.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	19.300	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.920
	Tilgodehavender i alt	<u>19.300</u>	<u>1.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>324.507</u>	<u>46.843</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>343.807</u>	<u>48.763</u>
	Aktiver i alt	<u>12.530.292</u>	<u>9.573.386</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-351.595	-206.997
Egenkapital i alt	-301.595	-156.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	659.258	158.079
Gæld til kapitalejere	11.888.161	9.479.811
Anden gæld	284.468	92.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.831.887	9.730.383
Gældsforpligtelser i alt	12.831.887	9.730.383
Passiver i alt	12.530.292	9.573.386

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	50.000	-91.864	-41.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.133	-115.133
Egenkapital 1. april 2023	50.000	-206.997	-156.997
Årets overførte overskud eller underskud	0	-144.598	-144.598
	50.000	-351.595	-301.595

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	459.629	439.399
Pensioner	57.665	62.400
Andre omkostninger til social sikring	5.437	4.928
	<u>522.731</u>	<u>506.727</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	 <u>31/3 2024</u>	 <u>31/3 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april	9.359.335	5.107.633
Tilgang i årets løb	2.738.594	4.251.703
Kostpris 31. marts	<u>12.097.929</u>	<u>9.359.336</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	0	0
Årets afskrivninger	-44.031	0
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-44.031</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>12.053.898</u>	<u>9.359.336</u>
	 <u>31/3 2024</u>	 <u>31/3 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	238.500	238.500
Kostpris 31. marts	<u>238.500</u>	<u>238.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. april	-73.213	-40.513
Årets afskrivninger	-32.700	-32.700
Af- og nedskrivninger 31. marts	<u>-105.913</u>	<u>-73.213</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>132.587</u>	<u>165.287</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 76 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Brian Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Olesen

Direktør

ID: d0fc39fe-c95d-4923-b95a-f678b18cac52

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 07:01:46

Underskrevet med MitID



Michael Boris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Boris

Direktør

ID: 7e0f2374-c63d-4e68-a057-3d6a93153a5b

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 11:32:22

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2024 kl.: 12:04:45

Underskrevet med MitID



Michael Boris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Boris

Dirigent

ID: 7e0f2374-c63d-4e68-a057-3d6a93153a5b

Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 08:31:49

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 6173adMumJm251897480

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.